



Sośnicowice dnia 25.02.2019r.

ZP-3/2019
ROiSO.271.5.2019.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-3/2019 pod nazwą „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – etap I – budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-3/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści zastosowanie studni betonowych fi 1000 zamiast fi 1200, z uwagi na ograniczony pas robót (wąskie drogi), a studnie fi 1000 spełniają taką samą rolę jako studnie włazowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę średnic studni na mniejsze.

Pytanie:

Czy wykonawca będzie ponosił koszt zajęcia pasa drogowego dróg inwestora, jeśli tak to na jaki okres z uwagi na całkowitą odbudowę drogi.

Odpowiedź:

Koszt zajęcia pasa drogowego po stronie Wykonawcy, na okres prowadzenia robót na przedmiotowym pasie drogowym.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: Dominika Magiera
Podinspektor ds. zamówień publicznych

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Bernard Wilczek